
UCHWAŁA NR XXV.170.2025 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przekazania ponaglenia na niezałatwienie sprawy do 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz z art. 65 § 
1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Gminy Przytoczna za niewłaściwą do rozpatrzenia ponaglenia 
z dnia 26 listopada 2025 r. złożonego przez - ANONIMIZACJA - dotyczącego braku 
załatwienia sprawy dotyczącej określenia statusu drogi dojazdowej prowadzącej do 
działki nr 548/75 objętej procedowaną zmianą MPZP. 

§ 2. Postanawia się przekazać ponaglenie, o którym mowa w § 1, według właściwości 
do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Gorzowie Wlkp. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Przytoczna, 
którego zobowiązuje się do zawiadomienia wnoszącego ponaglenie o przekazaniu pisma 
według właściwości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E316D253-5368-4F2B-99AE-AE953496B457. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26.11.2025 r. do Rady Gminy Przytoczna wpłynęło ponaglenie złożone przez - 
ANONIMIZACJA - dotyczące braku załatwienia sprawy dotyczącej określenia statusu 
drogi dojazdowej prowadzącej do działki nr 548/75 objętej procedowaną zmianą MPZP. 

Ustalono, że organem właściwym w sprawie na mocy art. 37 § 1 i 2 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego jest Samorządowe 
Kolegium Odwoławcze w Gorzowie Wlkp. Zgodnie z art. 19 KPA organy administracji 
publicznej przestrzegają z urzędu swojej właściwości rzeczowej i miejscowej. W myśl 
art. 65 § 1 KPA jeżeli organ administracji publicznej, do którego podanie wniesiono, jest 
niewłaściwy w sprawie, niezwłocznie przekazuje je do organu właściwego, 
zawiadamiając jednocześnie o tym wnoszącego podanie. Wobec powyższego niezbędne 
jest przekazanie przedmiotowego pisma do rozpatrzenia do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Gorzowie Wlkp.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E316D253-5368-4F2B-99AE-AE953496B457. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR xxv.170.2025 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


